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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for
Landsforeningen for Kristne Ungdomsforeninger.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af
resultatet af foreningens aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be-
retningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Dianalund, den 15. april 2025

Bestyrelse

Henrik Carlsen Morten Bruhn Olsen Mathew Alimasi
Bestyrelsesformand Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem

Brian S. Nielsen Simon Holtti
Bestyrelsesmedlem Sekretariatsleder og kasserer
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen i Landsforeningen for Kristne Ungdomsforeninger

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Landsforeningen for Kristne Ungdomsforeninger for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrøms-
opgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis.
Regnskabet er revidret i overensstemmelse med reglerne i bekendtgørelse nr. 1753 af 21. december 2006.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2024.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet
i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af for-
eningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet
Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-
kvidere virksomheden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-
sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-
dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-
stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-
ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-
ne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den-
ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-
klusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere
end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgel-
ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om
foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed,
skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller,
hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner
er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Frem-
tidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan fortsætte
driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder no-
teoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Bestyrelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-
den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-
sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Randers, den 15. april 2025

Grant Thornton
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 34 20 99 36

Jonas Bødker-Iversen
statsautoriseret revisor
mne35471
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Selskabsoplysninger

Foreningen Landsforeningen for Kristne Ungdomsforeninger
Karsholtevej 20
4293 Dianalund

CVR-nr.: 25 79 11 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Henrik Carlsen, Bestyrelsesformand
Morten Bruhn Olsen, Bestyrelsesmedlem
Mathew Alimasi, Bestyrelsesmedlem
Brian S. Nielsen, Bestyrelsesmedlem
Simon Holtti, Sekretariatsleder og kasserer

Revision Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Indledning

Vi arbejder løbende på at vores administration og de systemer vi benytter, lever op til den aktuelle
lovgivning og DUFs krav, så at vores medlemsregistrering, økonomi og anden dokumentation der
indhentes, behandles og opbevares forsvarligt og sikkert.
Der har igen i år været fokus på en betryggende medlemsregistrering og vi er glade for at
administrationen er blevet enklere og arbejdsbyrden er mindsket, med introduktionen af vores nye
medlemssystem. 
Sekretariatslederen besøger og er løbende i kontakt med vores lokalforeninger og besøgene giver en god
og tæt dialog med foreningernes kasserer og formænd, samt en god fornemmelse for, hvad der foregår
lokalt og på landsplan. Ved besøgene er der desuden fokus på økonomi, aktiviteter og
lokalforeningsformalia. 

Ansatte
Ud over sekretariatslederen og en kommunikationsmedarbejder har der været 13 konsulenter ansat i løbet
af året. Sekretariatslederen er personaleansvarlig for de ansatte konsulenter i samarbejde med vores
samarbejdspartnere. Konsulenterne medvirker til et stort løft i arbejdet; ved at finde nye måder at holde
aktiviteter på.
At have så mange konsulenter ansat, giver mange nye tiltag og styrker lokalforeningsarbejdet. 
Fra bestyrelsen vil vi takke alle vores konsulenter for en stor indsats.

I løbet af 2024 blev det tydeligt at vi måtte styrke sekretariatet i forhold til de internationale aktiviteter og
projekter. Det kræver en stor indsats i forhold til vores internationale aktiviteter, projekter og
samarbejdet med DUF og vores lokalforeninger. Derfor slog vi en stilling op i efteråret og havde
samtaler i løbet af oktober måned. Det medførte at vi med stor glæde ansatte Iben Kragh Nørlund, som
foreningskonsulent, med fokus på internationale aktiviteter og unge.

Arrangementer
For at følge bestyrelsens målsætning om ”Motivation, inspiration og uddannelse af lederne i
lokalforeningerne”, har vi arrangeret fælles inspirations- og udvekslingsture. Der har været god
tilslutning fra mange lokalforeninger på disse arrangementer.  At vi som landsforening laver disse
arrangementer gør, at unge fra forskellige lokalforeninger mødes og samarbejder og udvikler foreningen.
Dette har vores konsulenter en stor del af æren for, stor tak til dem.
Af større arrangementer har vi haft: Teentraining på Cypern, Teenstreet i Tyskland, Ledertur til Mainz,
Mission Julegave Odense, Omega Julefrokost, Børnelejr, Worshipevent 24, LFKU New Years Camp i
Thisted.

Vores store ungdomsevent, Brigther, gennemførtes i samarbejde med flere andre landsorganisationer i
regi af Ungdomsleder Netværket (ULN). Den nedsatte arbejdsgruppe, vil udvikle Brigther fremadrettet.
LFKU vil stadig være en stor del at dette.

Børnemedarbejderkursus BMK var igen en stor succes, det er med til at give stor inspiration og hjælp til
børnemedarbejderne. Vi var med til at sende 23 børnekirkeledere på årets BMK.

Vi ønsker fortsat at styrke udviklingen af dette arbejde, sammen med de andre kristne landsforeninger
(KOB). I forbindelse med arbejdet med børn har vi igen haft fokus på uddannelse at børneledere, med
vores fælles kursus om ”Børns åndelighed og Tro”. 

Internationalt arbejde

I løbet af året havde vi i alt 14 internationale aktiviteter, og i samarbejde med flere af vores konsulenter
har vi haft ture til USA, England, Cypern, Sverige, Norge, Tyskland, Scicilien, Nepal og Indien, Zambia,
Sydkorea ogHolland. Der har været medlemmer afsted på disse aktiviteter.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Ud over ovennævnte aktiviteter har vi søgt og modtaget to bevillinger til internationale DUF projekter. 
En forundersøgelse i Ndola, Zambia, hvor LFKU/Åbenkirke Kbh BU ville videreudvikle samarbejdet
med ”Openchurch Ndola”. Forundersøgelsen skulle gennemføres i foråret 2024, men det kunne dog ikke
gennemføres og midlerne blev returneret til DUF. 
Det andet projekt var et partner identifikations projekt i Uganda, et samarbejde med LFKU/Herning
Åbenkirke B&U og OpenChurch Uganda Youth. Projektet blev gennemført med stor succes og afslutedes
i maj 2024. Projektet videreføres ikke i vores regi, da lokalforeningen trådte ud af LKFU ved udgangen
af året.

Ud over de to projekter havde vi et igangværende pilotprojektet i Nepal, et samarbejde med
LFKU/Aarhus Vineyard BU og ”Tiny Hands Nepal” der løb frem til 31.06 2024, hvor det også blev
afsluttet.

Vi vil gerne fortsætte med at udvikle denne del af vores arbejde og opfordrer vores medlemmer til at
deltage i DUF skriveværksteder, hvor der er stor hjælp til gennemførelsen af projekter. 

Lokalforeninger
Ved årets udgang havde vi 34 lokalforeninger, der er således optaget 2 ny lokalforeninger i 2024:
Hjerterum, København og Nakskov Vineyard B&U. Deres vedtægter blev godkendt af LFKU’s
bestyrelse, og deres medlemmer meldes ind i LFKU i løbet af 2025.
Bestyrelsen har fokus på oprettelse af nye lokalforeninger og vil gerne støtte udviklingen af disse. 
Vi havde en nedgang i medlemstallet i 2024 og endte med 1.716 registrerede medlemmer, heraf 1.571
under 30 år, der lever op til godkendelseskravene. Vi havde aktiviteter i 5 ud af 5 regioner.

Foreningen Youth Empowerment Mission har ikke været aktiv i 2024 og havde ingen betalende
medlemmer under 30 år i 2024, derfor vil vi fremadrettet ikke tælle dem med i vores statisktik eller
medtage dem i vores driftstilskudsansøgning.

Foreningen, Åbenkirke Herning B&U valgte at udtræde af LFKU ved årets udgang, efter en god og
konstruktiv dialog med vores bestyrelse. Foreningens medlemmer og ledelse havde konkluderet i løbet af
2024 at de naturligt var tilknyttet Apostolsk Kirkes Børn og Unge (AKBU). Det betyder at ved indgangen
til 2024 har vi 32 aktive lokalforeninger

Regnskab
Kassererfunktionen varetages af sekretariatslederen, og bogføring varetages af revisionsfirmaet Grant
Thornton Randers. 
Som intern revisor har vi valgt Henrik Carlsen. Han gennemgår alle bilag i regnskabet med vores
sekretariatsleder. Dette er med til at sikre, at vores administration og udbetalinger kører i overens-
stemmelse med bestyrelsens beslutninger. I løbet af 2024 har vi digitaliseret al bilagshåndtering, samt
den interne revision.
Der er ingen kontingenttilgodehavender fra medlemmer i LFKU, da alle medlemmer har betalt kon-
tingent i året 2024.

DUF-tilskuddet er i regnskabsåret anvendt på følgende hovedområder: Personaleudgifter på sekretariatet
og lokale konsulentansættelser, lederkurser, arrangementer i samarbejde med lokalforeninger, sekreta-
riatsbesøg i lokalforeningerne, medlemssystem, internationale aktiviteter, undervisningsmaterialer, arran-
gementer/ aktiviteter. 

Resultatet ender med et overskud på kr. 708.922, - , som er kr. 136.307,-  større end resultatet i 2023. Et
større DUF driftstilskud i 2024, kr. 299.587,- større end i 2023, er det det der primært påvikrede
resultatet. Det var et mål for vores bestyrelse at forhøje de samlede udgifter af vores arrangementer,
ansættelser og internationale aktiviteter i 2024, for at sikre at en større del af driftstilskuddet bruges i
overensstemmelse med formålet. Vi vil derved sikre at flest mulige midler kommer vores medllemmer og
foreninger til gavn. 
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Vi opnåede desværre ikke den ønskede forhøjning af vores samlede udgifter, som er uændret i forhold til
2023. I første del af 2024 besluttede bestyrelsen at styrke de lokale arrangementer ved at etablere to
puljer for vores lokalforeninger. En for kurser og medarbejderudvikling og den anden for ekstraordinære
aktiviteter, hvilket betød at vi støttede 8 ekstraordinære aktiviteter og 23 børnemedarbejderes
kursusdeltagelse. I anden del af 2024 besluttede bestyrelsen at øge sekretariatsbetjeningen, med i alt 1
årsværk fra og med 2025. 

DUF 
Vi sendte to repræsentanter til DUF’s delegeretmøde i 2024, på Nyborg strand. 
I DUF-sammenhæng er vi en del af den kirkelige gruppe, som er repræsenteret i DUF’s forskellige
udvalg. 

Vores sekretariatsleder Simon, deltager i DUF’s sekretariatsledernetværk, som giver stor inspiration, og
mulighed for at drøfte fælles udfordringer. Simon er også medlem af DUFs tipsudvalg.

Lokalforeningerne opfordres til at deltage på aktuelle møder kurser hos DUF. De foregår som regel i
Aarhus, København eller online. Info findes på DUFs hjemmeside.

Lokalforeningspuljen bliver søgt flittigt af vores lokalforeninger og ofte med succes. Der bliver gjort
opmærksom på puljen i flere af vores nyhedsbreve. Alle lokalforeninger opfordres til at søge denne og
andre DUF-puljer.

Fremtiden
Bestyrelsen ønsker fortsat at styrke og udbygge mulighederne for LFKU's lokalforeninger. 
Når vi ser på alle de aktiviteter, der er afholdt i LFKU i årets løb, glæder vi os over at der er gjort et
rigtigt godt stykke arbejde for børn og unge. Der har været mange frivillige ledere, der uge efter uge har
gjort et stort arbejde i lokalforeningerne. Vi er meget taknemmelige for alle disse frivillige medarbejdere

Henrik S Carlsen Mathew Torp Alimasi
Formand Medlem

Brian S Nielsen Morten Bruhn Olesen
Medlem Medlem

Simon Holtti
Sekretariatsleder og kasserer
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2024 2023

1 Indtægter 4.050.047 3.946.369
2 Udgifter -3.350.811 -3.375.296

Resultat før finansielle poster 699.236 571.073

Andre finansielle indtægter 9.686 1.542

5 Årets resultat 708.922 572.615
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Balance 31. december

Aktiver
Note 2024 2023

Omsætningsaktiver

6 Periodeafgrænsningsposter 63.208 100.900
Tilgodehavender i alt 63.208 100.900

7 Likvide beholdninger 6.045.040 5.306.152

Omsætningsaktiver i alt 6.108.248 5.407.052

Aktiver i alt 6.108.248 5.407.052
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Balance 31. december

Passiver
Note 2024 2023

Egenkapital

Virksomhedskapital 5.227.151 4.654.536
Overført resultat 708.922 572.615
Egenkapital i alt 5.936.073 5.227.151

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser 50.000 50.000
Anden gæld 122.175 129.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 172.175 179.901

Gældsforpligtelser i alt 172.175 179.901

Passiver i alt 6.108.248 5.407.052
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Egenkapitalopgørelse                     

Virksomhedska-
pital

Overført resul-
tat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 5.227.151 0 5.227.151
Årets overførte overskud eller underskud 0 708.922 708.922

5.227.151 708.922 5.936.073
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

2024 2023

Årets resultat 708.922 572.615
Renteudbetalinger og lignende -9.686 -1.542
Ændring i driftskapital 29.966 13.278

Pengestrømme fra drift før finansielle poster 729.202 584.351

Renteindbetalinger og lignende 9.686 1.542
Renteudbetalinger og lignende 0 1

Pengestrøm fra ordinær drift 738.888 585.894

Pengestrømme fra driftsaktivitet 738.888 585.894

Ændring i likvider 738.888 585.894

Likvider 1. januar 2024 5.306.152 4.720.258

Likvider 31. december 2024 6.045.040 5.306.152

Likvider

Likvide beholdninger 6.045.040 5.306.152

Likvider 31. december 2024 6.045.040 5.306.152

Landsforeningen for Kristne Ungdomsforeninger · Årsrapport for 2024 13

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: S
M

FK
B-

EO
FY

V-
R2

H
9V

-V
O

TB
O

-7
8Q

W
Q

-0
O

TB
M



Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Noter

2024 2023

1. Indtægter

Driftstilskud, DUF 3.070.859 2.771.272
Kulturstyrelsen, tilskud til konsulenter 36.457 40.665
Gaver 86.933 95.000
Kontingenter 0 37.780
Egenbetaling, arrangementer og kurser 27.406 26.610
Egenbetaling, internationale aktiviteter 97.911 169.943
Honoraer, egenbetaling konsulenter 583.561 544.742
Offentlige lønrefusioner 106.608 62.866
Uganda Partneridentifikationsprojekt - IP-5-2024-0162 49.927 0
Nepal Pilotprojekt - IP-1-2023-0779 -9.615 157.903
Zambia Partneridentifikationsprojekt - IP-5-2023-0158 0 39.588

4.050.047 3.946.369

Årets kontingenter hidrører fra 1.716 personer, hvoraf 1.571 personer er under 30 år i henhold til
modtagne oplysninger.

2. Udgifter

Gager, jf. note 3 2.083.395 2.103.725
Udgifter, jf. note 4 1.267.416 1.271.571

3.350.811 3.375.296

3. Gager

Løn 1.785.953 1.888.164
Personaleomkostninger 297.442 215.561

2.083.395 2.103.725
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Noter

2024 2023

4. Udgifter

Lønadministration 10.919 11.136
Kontorartikler og porto 20.543 6.128
Domicilomkostninger 21.000 21.000
Mindre nyanskaffelser 21.860 29.143
Forsikringer 23.315 19.569
Kontingenter og Abonnementer 28.300 31.675
Projekter, arrangementer og aktiviteter 330.360 251.620
Revision og regnskabsassistance 57.500 50.000
Kursusudgifter 600 3.745
Møder og generalforsamling 7.892 17.412
Internationale aktiviteter 478.963 529.450
Rejse- og kørselsomkostninger 56.568 86.720
IT-udgifter 78.731 36.474
Drift af materiel m.m. 180 170
Gaver 599 3.305
Hjemmeside og logo 7.270 1.581
Bøger og brouchurer 1.935 1.539
Bankgebyrer, LFKU 6.909 4.944
Bankgebyrer, lokalforeninger 6.017 6.126
Sekretariats rejseomkostninger 30.731 0
Nepal IP-1-2023-0779 27.297 120.246
Zambia IP-5-2023-0158 0 39.588
Uganda IP-5-2024-0162 49.927 0

1.267.416 1.271.571

5. Forslag til resultatdisponering

Overføres til overført resultat 708.922 572.615

Disponeret i alt 708.922 572.615

6. Periodeafgrænsningsposter

Forudbetalinger vedrørende næste regnskabsår 63.208 100.900

63.208 100.900
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Noter

31/12 2024 31/12 2023

7. Likvide beholdninger

Danske Bank kto. 2351723664 888.301 547.669
Danske Bank kto. 13082499 0 3.860
Danske Bank kto. 13160058 13.866 64.311
Danske Bank kto. 13652619 0 51.175
Arbejdernes Landsbank kto. 0255132 5.106.952 4.630.132
Arbejdernes Landsbank kto. 0244077 35.504 9.005
Mobilepay My Shop 417 0

6.045.040 5.306.152
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Landsforeningen for Kristne Ungdomsforeninger er aflagt i overensstemmelse med god
regnskabsskik og efter bestemmelserne i bekendtgørelse nr 1753 af 21/12/2006.
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Indtægter
Foreningens indtægter, der primært relaterer sig til modtagne tilskud fra Dansk Ungdoms Fællesråd,
kontingenter samt egenbetalinger vedrørende arrangementer m.m., er medregnet året, som de
vedrører.

Andre eksterne omkostninger
Foreningens udgifter er fratrukket og periodiseret, således udgifterne er udgiftsført i regnskabsåret som
de vedrører uden hensynstagen til betalingstidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-
nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgø-
relser under acontoskatteordningen mv.

Balancen

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles
til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser foreningens pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og finansierings-
aktivitet for året, årets forskydning i likvider og likvider ved årets begyndelse og afslutning.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

1. Revision af årsregnskabet for 2024
Som foreningens valgte revisor, har vi foretaget den lovkrævede revision af årsregnskabet for 2024 for
Landsforeningen for Kristne Ungdomsforeninger. Vi har i tilknytning til revisionen gennemlæst ledelses-
beretningen og givet regnskabet følgende revisionspåtegning:

2. Konklusion på det udførte revisionsarbejde samt revisionspåtegning
Den udførte revision har ikke givet anledning til modifikationer til revisors konklusion, fremhævelser
eller andre oplysninger i revisionspåtegningen.

Såfremt ledelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form, vil vi forsyne årsregnskabet med en re-
visionspåtegning uden modifikationer til revisors konklusion, fremhævelser eller andre oplysninger samt
afgive en udtalelse om ledelsesberetningen uden bemærkninger.

Vi har stikprøvevist gennemgået de foreliggende regnskabsbilag, og vi har i den forbindelse vurderet
nødvendigheden af de afholdte udgifter, og konstateret omkostningernes tilhørsforhold til de af
foreningen afholdte arrangementer. Det er vores indtryk, at foreningen har opnået en alsidighed i
anvendelsen af de midler, foreningen har til rådighed. Dette er opnået ved til stadighed at opretholde
fokus på sparsommelighed, effektivitet og produktivitet i foreningens arbejde. 

3. Revisionens formål
I aftalebrev af 19. april 2024 har vi redegjort for revisionens formål. I tilknytning hertil er endvidere re-
degjort for ansvarsfordelingen mellem selskabets ledelse og os. Revisionen af årsregnskabet for 2024 er
udført i overensstemmelse hermed.

4. Revisionens tilrettelæggelse og udførelse
Revisionen har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med internationale revisionsstandarder og
yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke indeholder
væsentlig fejlinformation og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, hvor der er ri-
siko for væsentlige fejl, herunder fejl vedrørende foretagne regnskabsmæssige skøn.

Revisionen er udført ved stikprøver med henblik på at efterprøve, hvorvidt årsregnskabets oplysninger og
beløbsangivelser er korrekte. Der er foretaget gennemgang og vurdering af bogholderiposteringer og do-
kumentation herfor.

Revisionen har tillige omfattet en vurdering af, hvorvidt det udarbejdede årsregnskab opfylder lovgivnin-
gens og vedtægternes regnskabsbestemmelser. I forbindelse hermed har vi vurderet den valgte regnskabs-
praksis, ledelsens regnskabsmæssige skøn samt ledelsens afgivne oplysninger i øvrigt.

Den 17. oktober 2024 har vi foretaget beholdningseftersyn, hvor foreningens bankindestående er afstemt
til kontoudtog fra pengeinstitutter. Der er i tidligere år foretaget uanmeldt beholdningseftersyn på
foreningens sekretariatadresse. I den forbindelse blev der ikke identificeret kontantbeholdning, hvilket
ledelsen også har bekræftet overfor os i år. På den baggrund vurderes det foretagne eftersyn at bibringe
tilstrækkelig og egnet bevis. 
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

5. Forretningsgange og intern kontrol
Som følge af det begrænsede antal medarbejdere i foreningens administration er det ikke muligt at adskil-
le de administrative funktioner effektivt mellem flere personer. Den interne kontrol baseres derfor hoved-
sagelig på ledelsens overvågning og kontrol af aktiviteten, bogføringen og regnskabsaflæggelsen.

Idet der ikke er en effektiv funktionsadskillelse og dermed effektive interne kontroller, er ledelsen be-
kendt med risikoen for, at der opstår tilsigtede eller utilsigtede fejl i selskabets administration, og at der
herved kan opstå tab som følge af uberettigede hævninger på foreninens bankkonti. Vores revision kan
ikke afsløre disse fejl med sikkerhed, da det ikke er muligt, eller alene begrænset muligt, at opdage fejl,
der er opstået som følge af, at den samme person bestrider en disponerende, registrerende og kontroller-
ende funktion på samme område.

Vi har ikke i forbindelse med vores revision af årsregnskabet for 2024 afdækket uregelmæssigheder, men
som anført kan vi ikke give sikkerhed for, at uregelmæssigheder ikke forekommer.

5.1. Fuldmagtsforhold
Vi har i forbindelse med revisionen konstateret, at foreningens kasserer og formand har alenefuldmagt  
enefuldmagt til foreningens konti i Danske Bank og Arbejdernes Landsbank. Vi har også konstateret at
foreningens kasserer har alenefuldmagt til foreningens lønsystem Proløn. Vi anbefaler, at fuldmagtsfor-
holdene revurderes, idet de nævnte forhold øger risikoen for både tilsigtede og utilsigtede fejl. Det anbe-
fales endvidere, at der indføres forretningsgange til styring og kontrol af bankfuldmagter til foreningens
konti i Danske Bank og Arbejdernes Landsbank samt Proløn. Vores revision kan ikke afsløre disse fejl
med sikkerhed, da det ikke er muligt, eller alene begrænset muligt, at opdage fejl, der er opstået som
følge af, at den samme person bestrider en disponerende, registrerende og kontrollerende funktion på
samme område.

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med handlinger eller undladelser, hvor der ef-
ter vores opfattelse er en begrundet formodning om, at medlemmerne af ledelsen kan ifalde erstatnings-
eller strafansvar.

6. Øvrige oplysninger
I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder har vi indhentet regnskabserklæring fra direk-
tionen til bekræftelse af årsregnskabets fuldstændighed.

I henhold til internationale revisionsstandarder skal vi informere ledelsen om forhold, som ikke er korri-
geret i årsregnskabet i den foreliggende form, fordi direktionen vurderer dem som værende uvæsentlige
både enkeltvis og sammenlagt for årsregnskabet som helhed.

Denne oplysning skal gives for at sikre, at bestyrelsen er orienteret om og kan tilslutte sig den vurdering,
direktionen har foretaget.

Der er ikke konstateret forhold, som ikke er indarbejdet i årsregnskabet i den foreliggende form.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Ved underskrift på nærværende revisionsprotokollat bekræfter den samlede bestyrelse, at dens medlem-
mer ikke er vidende om faktiske besvigelser, der påvirker virksomheden, samt mistanker eller beskyld-
ninger herom.

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med forhold, der indikerer eller vækker mistan-
ke om besvigelser af betydning for årsregnskabet.

I forbindelse med vores revision har vi forespurgt kassereren om, hvorvidt foreningen overholder databe-
skyttelseslovgivningen. Kasseren har i denne forbindelse oplyst, at ledelsen har taget stilling til databe-
skyttelseslovgivningen og vurderer, at bestemmelserne heri overholdes af foreningen.

7. LFKU 
LFKU er en selvstændig forening, med egne vedtægter og en selvstændig bestyrelse, hvis medlemmer
vælges på en årlig generalforsamling. Det vurderes på gennemgangen at LFKU har en demokratisk
opbygning, hvor alle medlemmer har fulde og demokratiske medlemsrettigheder.
Økonomien i LFKU varetages af sekretariatet. 
LFKU modtager ikke driftstilskud fra andre organisationer end DUF.

Mindst to gange årligt mødes - enten fysisk eller online - foreningens sekretariatleder og foreningens
formand med det formål at gennemgå de foreliggende regnskabsmaterialer. Der udarbejdes i den
forbindelse et notat, der konkluderer resultatet af disse gennemgange. I året 2024 har der været enkelte
mindre bemærkninger, der ikke vurderes at hav betydning for regnskabsaflæggelsen.

Den interne kontrol i foreningen er ikke i stand til at forebygge såvel utilsigtede og tilsigtede fejl. Under
hensynstagen til foreningens størrelse, vurderes den interne kontrol som normal, men uden mulighed for
at forebygge fejl. Kontrollen er alene opdagende. 
Foreningens kontrol af de tilskudsudløsende faktorer vurderes som god.

Den 17. oktober har vi foretaget beholdningseftersyn, hvor foreningens bankindestående er afstemt til
bankkontodutog fra pengeinstitutter. Der er i tidligere år foretaget uanmeldt beholdningseftersyn på
foreningens sekretariatadresse. I den forbindelse blev der ikke identificeret kontantbeholdning, hvilket
ledelsen også har bekræftet overfor os i år. På den baggrund vurderes det foretagne eftersyn at bibringe
tilstrækkelig og egnet bevis.

Lokalforeninger
De tilknyttede 29 lokalforeninger er godkendt af LFKU, og indbetaler også kontingent til LFKU.
Lokalforeningerne er hjemmehørende i Danmark, fordelt på alle fem regioner. 

LFKU befinder sig i 2024 på 1. år af en 2-årig ansøgning om driftstilskud hos DUF. Der har i år derfor
ikke været revision af de tilskudsudløsende faktorer.

Medlemmer
Til kontrol for foreningens medlemsantal, har vi stikprøvevist kontrolleret medlemsdata og at
kontingentbetalingerne er mindst 75 kr til LFKU som en selvstændig kontingentbetaling. Der føres i
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

foreningen et meget detaljeret kartotek over medlemmerne.. I dette kartotek tjekkes for bopæl samt
eventuelle dobbeltbetalinger, således medlemmet kun medgår én gang ved opgørelsen af
medlemsantallet. Når medlemmer betaler dets kontingent bliver medlemmets identitet og
betalingstidspunkt registreret. 
Sekretariatet har stor bevågenhed med periodisering af omsætning og skyldig kontingent til
lokalforeningerne i forbindelse med årsskiftet. 

International aktivitet
For de udgifter, der vedrører "International aktivitet" gennemser vi stikprøvevist de vedlagte bilag, som
danner grund for udgiften. I denne forbindelse vurderer vi løbende om de internationale udgifter opfylder
kravene til tilskud efter tilskudsbekendtgørelsens §26. 
De internationale aktiviteter fremgår og udbydes gennem LFKUs hjemmeside. Til de internationale
aktiviteter udarbejdes der materiale, der grundigt beskriver og introducerer medlemmerne i, hvad der
tilbydes. Sekretariatet i LFKU har stor fokus på disse opgaver, og sørger for at alt relevant
bilagsmateriale er tilstede. 
De til LFKU knyttede konsulenter er også aktive i projekter omkring de internationale arrangementer. 

LFKU har, for at styrke arbejdet med konsulentassistance i lokalforeningerne, modtaget et tilskud fra
Kulturstyrelsen. Det modtagne tilskud herfra andrager i 2024 kr. 36.457. Beløbet er medtaget i
regnskabets note 1.

Ifølge §11 er der indhentet Tro- og loveerklæringer fra bestyrelsen i LFKU uden bemærkninger. 

Afrundingsvist skal vi jf. §15, stk. 2 oplyse, at vi som revisor for LFKU:
- Opfylder lovgivningens habilitetsbestemmelser
- Under revisionen har modtaget alle de oplysninger, som vi har anmodet om
- Anser regnskabet for aflagt efter lovgivningens og vedtægternes krav til regnskabsaflæggelse, samt i
overensstemmelse med god regnskabsskik
- Vurderer at de modtagne tilskud fordelt at DUF er anvendt i overensstemmelse med de givne vilkår, og
at tilskudsgrundlaget er opgjort i overensstemmelse med de anførte betingelser i de gældende
tilskudsregler. 

Randers, den 15. april 2025

Grant Thornton
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 34 20 99 36

Jonas Bødker-Iversen
statsautoriseret revisor
mne35471

Forelagt for ledelsen den 15. april 2025.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsens regnskabserklæring vedrørende årsregnskabet for 2024
Denne regnskabserklæring er afgivet i forbindelse med jeres revision af årsregnskabet for
Landsforeningen for Kristne Ungdomsforeninger  samt assistance med opstilling af  for det regnskabsår,
som sluttede 31. december 2024. Revisionen udføres med det formål at kunne forsyne regnskabet med en
revisionspåtegning om, hvorvidt dette giver et retvisende billede af foreningens finansielle stilling pr. 31.
december 2024 og af resultatet af foreningens aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar -
31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Regnskabet viser et resultat på 708.922 kr. og en egenkapital på 5.936.073 kr.

Det er vores ansvar at aflægge årsregnskabet således, at det giver et retvisende billede i overensstemmel-
se med den anvendte regnskabsmæssige begrebsramme. Vi har endvidere ansvaret for at udarbejde en
ledelsesberetning, der giver en retvisende redegørelse i overensstemmelse med den anvendte regnskabs-
mæssige begrebsramme. Tilsvarende er det vores ansvar, at  er udarbejdet og aflagt i overensstemmelse
med relevant regnskabsmæssig begrebsramme.

Endvidere er det vores ansvar at sørge for regnskabssystemer og interne kontrolsystemer, der er tilrette-
lagt med henblik på at forebygge og opdage besvigelser og fejl.

Vi bekræfter efter bedste viden og overbevisning følgende forhold:

Ledelsesberetning og årsregnskab for regnskabsåret 2024
1. Som medlem af ledelsen har vi opfyldt vores ansvar for udarbejdelse af regnskabet i

overensstemmelse med årsregnskabsloven, som angivet i vilkårene for revisionsopgaven, beskrevet i
aftalebrevet, herunder at regnskabet giver et retvisende billede, og ledelsesberetningen giver en
retvisende redegørelse i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

2. De metoder, data og betydelige forudsætninger, som vi har anvendt til at udøve regnskabsmæssige
skøn og de tilknyttede oplysninger, er passende i forhold til, at indregning, måling eller afgivelse af
oplysninger er i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

3. Relationer til og transaktioner med nærtstående parter er blevet passende regnskabsmæssigt behand-
let og passende oplyst i overensstemmelse med kravene i den anvendte regnskabsmæssige begrebs-
ramme.

4. Alle begivenheder, der er indtruffet efter balancedagen, og som årsregnskabsloven kræver regulering
af eller oplysning om, er blevet reguleret eller oplyst.
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5. Årsregnskabet indeholder ikke væsentlige fejlinformationer, ligesom der ikke forekommer væsent-
lige udeladelser i forhold til lovgivningens oplysningskrav.

6. Foreningens aktiver er ikke behæftet med ejendomsforbehold eller er pantsat ud over det omfang,
der er oplyst i årsregnskabet.

7. Alle forpligtelser, såvel aktuelle forpligtelser som eventualforpligtelser, er indarbejdet og oplyst i
årsregnskabet. Endvidere er alle kautions- og garantiforpligtelser eller lignende, herunder afgivne
støtte- og hensigtserklæringer samt øvrige sikkerhedsstillelser over for tredjemand oplyst i årsregn-
skabet.

8. Der er ingen formelle eller uformelle pantsætninger af foreningens likvide beholdninger og investe-
ringskonti. Der er ingen finansieringsaftaler ud over dem, som er oplyst i årsregnskabet.

9. Der er taget hensyn til betydelige eller usædvanlige risici vedrørende uopfyldte købs- og
salgskontrakter.

10. Foreningens kapitalberedskab vurderes at være tilstrækkeligt, og foreningen forventes at fortsætte
driften i en periode, der går fra seneste balancedag og minimum 12 måneder frem. Årsregnskabet er
aflagt i overensstemmelse hermed.

11. Vi har gennemgået og godkendt resultatet af jeres assistance med bogføring og/eller opstilling af
årsregnskabet, herunder foreslåede posteringer og øvrige ændringer, der påvirker årsregnskabet.

12. Samtlige aktiver er indregnet i balancen. Aktiverne er til stede, tilhører foreningen og er forsvarligt
målt, herunder er foretagne nedskrivninger tilstrækkelige til at dække den risiko, der hviler på akti-
verne.

13. Alle foreningens transaktioner i regnskabsåret er foretaget på normale forretningsmæssige vilkår.

14. Ledelsesberetningen indeholder de oplysninger, der er krævet i den anvendte regnskabsmæssige be-
grebsramme, og oplysningerne er i al væsentlighed konsistente med årsregnskabet.

Afgivet information til brug for revision af regnskabet for regnskabsåret 2024
15. Vi har givet:

a. adgang til al information såsom regnskabsmateriale og dokumentation samt andre forhold, som vi
er bekendt med er relevant for udarbejdelsen af årsregnskabet,

b. yderligere information til brug for revisionen, som I har anmodet os om,
c. ubegrænset adgang til personer, som I har fundet det nødvendigt at indhente bevis fra.

16. Alle transaktioner er blevet registreret i bogføringen og er afspejlet i årsregnskabet.

17. Vi har oplyst om resultatet af vores vurdering af risikoen for, at årsregnskabet kan indeholde væsent-
lig fejlinformation som følge af besvigelser.
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18. Vi har oplyst om al information i forbindelse med besvigelser eller mistanke om besvigelser, som vi
er bekendt med, og som påvirker foreningen og involverer ledelsen, medarbejdere, der har betydeli-
ge roller i forhold til intern kontrol i foreningen, eller andre personer, hvor besvigelser kunne have
en væsentlig indvirkning på årsregnskabet.

19. Vi har oplyst om al information i relation til påståede eller formodede besvigelser, som påvirker års-
regnskabet, og som vi har fået oplyst af medarbejdere, tidligere medarbejdere eller andre.

20. Vi har oplyst om alle kendte tilfælde af manglende eller formodet manglende overholdelse af love
og øvrige reguleringer, hvis indvirkning bør overvejes ved udarbejdelse af årsregnskabet.

21. Vi har oplyst om identiteten af nærtstående parter og om alle relationer til og transaktioner med
nærtstående parter, som vi er bekendt med.

22. Vi har oplyst om al information i relation til databeskyttelseslovgivningen. Vi vurderer, at bestem-
melserne heri overholdes.

23. Vi har oplyst om alle kendte faktiske og mulige retstvister og retskrav, hvis indvirkning kræves over-
vejet i forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet, og at disse er regnskabsmæssigt behandlet
og oplyst i årsregnskabet i overensstemmelse med den anvendte regnskabsmæssige begrebsramme.

24. Vi har ikke kendskab til begivenheder eller forhold, der ligger efter regnskabsperiodens udløb, som
kan rejse betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften.

25. Vi kan bekræfte, at vi:
a. minimum en gang årligt - eller oftere hvis foreningens forhold tilsiger det - har undersøgt, om der

er sket ændringer til foreningens registrering af reelle ejere. Resultatet af denne eller disse under-
søgelser er fremlagt på mødet, hvor den centrale ledelse godkender årsrapporten eller i forbin-
delse med afholdelse af generalforsamling.

b. har indhentet alle relevante oplysninger om foreningens reelle ejere og opbevaret dokumentation
herfor samt sikret korrekt registrering af disse oplysninger i styrelsens registreringssystem.

c. sikrer opbevaring af dokumentation for de indhentede oplysninger om foreningens reelle ejere i 5
år efter ophør af det reelle ejerskab.

d. sikrer opbevaring af dokumentation for de indhentede oplysninger om forsøg på identifikation af
reelle ejere i 5 år efter gennemførelsen af identifikationsforsøget.

26. Alt regnskabsmateriale og underliggende dokumentation samt alle generalforsamlingsreferater og
referater af bestyrelsesmøder er stillet til rådighed.

27. Foreningen har opfyldt alle indgåede kontrakter, som ved manglende opfyldelse kan have væsentlig
indvirkning på årsregnskabet.
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28. Der har ikke været overtrædelse af noget myndighedspåbud eller krav, der kan have væsentlig
indvirkning på årsregnskabet.

29. Vi kan bekræfte, at der ikke er politisk eksponerede personer (PEP) tilknyttet foreningen, herunder
at der ikke er en reel ejer, som er PEP, eller som er nærtstående eller nær samarbejdspartner til en
PEP.

30. Vi kan bekræfte, at der ikke har været konstateret overtrædelser af kontantforbuddet i
hvidvaskloven.

31. Der er ingen verserende eller truende retssager, herunder skattesager eller andre krav, som har
betydning for bedømmelsen af foreningens finansielle stilling, udover hvad der er oplyst i
regnskabet.

32. Foreningen har tegnet de forsikringer, der under hensyntagen til foreningens forhold skønnes at være
tilstrækkelige til at dække foreningens eventuelle skadessituationer.

 for 2024
Det er vores ansvar, at  har en passende præsentation, og at  er opstillet og udarbejdet i overensstemmelse
med gældende .

Vi bekræfter efter vores bedste viden og overbevisning følgende forhold:

1. Vi har givet:
a. adgang til al information såsom regnskabsmateriale og dokumentation samt andre forhold, som

vi er bekendt med, er relevant for assistancen med opstilling af , 
b. yderligere information til brug for jeres erklæring, som I har anmodet om,
c. ubegrænset adgang til personer i foreningen, som I har anset det nødvendigt at indhente bevis

fra.

2. Der er i foreningen etableret procedurer med henblik på at sikre et pålideligt og fuldstændigt
grundlag for opgørelsen af den skattepligtige indkomst.

3. Opgørelsen af skattepligtig indkomst er efter vores opfattelse opgjort i overensstemmelse med
gældende skattelovgivning.

Dianalund, den 15. april 2025

Henrik Carlsen Morten Bruhn Olsen Mathew Alimasi
Bestyrelsesformand Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem

Brian S. Nielsen Simon Holtti
Bestyrelsesmedlem Sekretariatsleder og kasserer
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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             14XFI-1IAZN-ILGQP-B9R1C-XI3VS-68YMP
             SHA-256
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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  2025-04-20 22:27:39 UTC   Penneo system               85.149.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
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  2025-04-20 22:27:52 UTC   Morten Bruhn Olesen         85.149.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse, Bestyrelse, Bestyrelse, Bestyrelse              
  2025-04-20 22:27:53 UTC   Søren Christensen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jonas Bødker-Iversen" at "jonas.boedker-iversen@dk.gt.com"           
  2025-04-20 23:56:11 UTC   Jonas Bødker-Iversen        172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-04-22 22:28:15 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jonas Bødker-Iversen" at "jonas.boedker-iversen@dk.gt.com"  
  2025-04-23 03:32:22 UTC   Jonas Bødker-Iversen        172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2025-04-23 06:12:02 UTC   Jonas Bødker-Iversen        62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-04-23 06:12:03 UTC   Penneo system               62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-04-23 06:12:03 UTC   Penneo system               62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-04-23 06:15:05 UTC   Jonas Bødker-Iversen        62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                     
  2025-04-23 06:15:06 UTC   Penneo system               62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-04-23 06:15:06 UTC   Penneo system               62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-04-23 06:15:09 UTC   Penneo system               62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                   
  2025-04-23 06:15:13 UTC   Penneo system               62.243.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                
  2025-04-23 06:15:13 UTC   Jonas Bødker-Iversen        62.243.xxx.xxx    The signer signed the document as Revisor, Revisor, Revisor                                               
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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 ========================= =========================== ================= ===================================================================================================== 
  2025-04-16 06:47:11 UTC   Søren Christensen           62.243.xxx.xxx    The document was created                                                                             
  2025-04-16 06:47:12 UTC   Søren Christensen           62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Brian Søndergaard Nielsen"                                         
  2025-04-16 06:47:12 UTC   Søren Christensen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Brian Søndergaard Nielsen" at "brianmajbrit@gmail.com"          
  2025-04-16 06:47:12 UTC   Søren Christensen           62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mathew Torp Alimasi"                                               
  2025-04-16 06:47:12 UTC   Søren Christensen           62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "John Simon Peter Holtti"                                           
  2025-04-16 06:47:12 UTC   Søren Christensen           62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Morten Bruhn Olesen"                                               
  2025-04-16 06:47:12 UTC   Søren Christensen           62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Henrik Steuer Carlsen"                                             
  2025-04-16 06:47:13 UTC   Søren Christensen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mathew Torp Alimasi" at "mathewalimasi@gmail.com"               
  2025-04-16 06:47:13 UTC   Søren Christensen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "John Simon Peter Holtti" at "kontor@lfku.dk"                    
  2025-04-16 06:47:13 UTC   Søren Christensen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Bruhn Olesen" at "morten.b.olesen@gmail.com"             
  2025-04-16 06:47:13 UTC   Søren Christensen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Steuer Carlsen" at "henrikcarlsen92@gmail.com"           
  2025-04-16 06:47:17 UTC   Mathew Torp Alimasi         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-04-16 06:47:20 UTC   Søren Christensen           62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-04-16 06:47:25 UTC   John Simon Peter Holtti     104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-04-16 06:47:43 UTC   Søren Christensen           62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-04-16 06:48:05 UTC   John Simon Peter Holtti     80.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2025-04-16 07:00:51 UTC   Penneo system               80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-04-16 07:00:51 UTC   Penneo system               80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-04-16 07:01:45 UTC   John Simon Peter Holtti     80.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2025-04-16 07:01:46 UTC   Penneo system               80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-04-16 07:01:55 UTC   John Simon Peter Holtti     80.161.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktion, Direktion, Direktion, Direktion                         
  2025-04-16 07:06:26 UTC   Brian Søndergaard Nielsen   74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-04-16 07:07:18 UTC   Brian Søndergaard Nielsen   74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-04-16 07:07:36 UTC   Brian Søndergaard Nielsen   185.107.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                
  2025-04-16 07:08:06 UTC   Penneo system               185.107.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-04-16 07:08:06 UTC   Penneo system               185.107.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-04-16 07:08:40 UTC   Brian Søndergaard Nielsen   185.107.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                
  2025-04-16 07:08:45 UTC   Penneo system               185.107.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-04-16 07:08:55 UTC   Brian Søndergaard Nielsen   185.107.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse, Bestyrelse, Bestyrelse, Bestyrelse         
  2025-04-16 07:55:06 UTC   Morten Bruhn Olesen         172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-04-16 08:00:28 UTC   Henrik Steuer Carlsen       172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-04-16 09:48:17 UTC   Søren Christensen           62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-04-16 21:51:17 UTC   Henrik Steuer Carlsen       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-04-16 23:55:15 UTC   Mathew Torp Alimasi         74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-04-16 23:56:20 UTC   Mathew Torp Alimasi         104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2025-04-16 23:56:35 UTC   Penneo system               104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-04-16 23:56:35 UTC   Penneo system               104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-04-16 23:57:16 UTC   Mathew Torp Alimasi         104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2025-04-16 23:57:18 UTC   Penneo system               104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-04-16 23:57:25 UTC   Mathew Torp Alimasi         104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse, Bestyrelse, Bestyrelse, Bestyrelse         
  2025-04-17 09:49:21 UTC   Henrik Steuer Carlsen       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-04-18 09:04:28 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Morten Bruhn Olesen" at "morten.b.olesen@gmail.com"    
  2025-04-18 09:05:12 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Henrik Steuer Carlsen" at "henrikcarlsen92@gmail.com"  
  2025-04-18 09:29:29 UTC   Henrik Steuer Carlsen       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-04-18 09:33:37 UTC   Henrik Steuer Carlsen       172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-04-18 11:08:44 UTC   Henrik Steuer Carlsen       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-04-18 11:59:25 UTC   Morten Bruhn Olesen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-04-18 15:59:24 UTC   Henrik Steuer Carlsen       172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                
  2025-04-18 16:05:54 UTC   Penneo system               172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-04-18 16:05:54 UTC   Penneo system               172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-04-18 16:06:36 UTC   Henrik Steuer Carlsen       172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                
  2025-04-18 16:06:38 UTC   Penneo system               172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-04-18 16:06:57 UTC   Henrik Steuer Carlsen       172.225.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse, Bestyrelse, Bestyrelse, Bestyrelse         
  2025-04-18 20:46:55 UTC   Morten Bruhn Olesen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-04-20 09:08:14 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Morten Bruhn Olesen" at "morten.b.olesen@gmail.com"    
  2025-04-20 22:00:46 UTC   Morten Bruhn Olesen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-04-20 22:07:48 UTC   Morten Bruhn Olesen         37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                
  2025-04-20 22:09:25 UTC   Morten Bruhn Olesen         85.149.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2025-04-20 22:25:26 UTC   Penneo system               85.149.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-04-20 22:25:26 UTC   Penneo system               85.149.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-04-20 22:27:39 UTC   Morten Bruhn Olesen         85.149.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2025-04-20 22:27:43 UTC   Penneo system               85.149.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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